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Wentylator tazienkowy 100mm, natynkowy - przewdd z
wytgcznikiem Vi_RON:=

Marka: Virone | Symbol: BF-100/PS | Ean: 5908254815928

OPIS PRODUKTU

Praktyczny wentylator tazienkowy, ktéry automatycznie odprowadzi wilgotne powietrze na zewngtrz.
Przeznaczony jest do montazu natynkowego $ciennego. Bardzo ciche urzgdzenie, ktére zadba o jakos¢
powietrza w tazience, ale nie zaktdci naszej strefy komfortu. Obstugiwany za pomocq przewodu z

wyltgcznikiem.
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DANE TECHNICZNE

Informacje ogdlne:

Typ:

Montaz:

Sterowanie:

Wymiary - gtebokosé:
Wymiary - wysokosé:
Wymiary - szerokos¢:
Wydatek powietrza:
Cisnienie akustyczne:
Ciénienie statyczne:
Predkos¢ obrotowa:

Moc:

ViRON:
Wall FAN
(PL) Wentylator Scienny
(DE) Wandlifter

(FR) Ventilateur mural
(RU) Bentunatop HacTeHHbIi

simple made easy

ORNO-LOGISTIC Sp.zo.0.
ul. Rolnikéw 437

44-141 Gliwice POLAND
www.orno.pl
Manufactured in PRC

Dostepne wersje / Available models /
Aoctynbie mopen /- Verfigbare Modelle:

E100S
3100C

E100PS
3100MC

E100TS
3100TC

beeE

3100HS
E100HC

wentylator tazienkowy

scienny

wytgcznik sznurkowy

79 mm
135 mm
135 mm
93 mf/n
26 dB

30 Pa
2400 rpm
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